
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

3 

6 

8 

10 

23 

27 

29 

30 

47 

54 

60 

66 

68 

74 

82 

83 

84 

85 

90 

99 

Concorrente 

MDKRT ASD 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

QUARTA PIERLUIGI 

ITALCORSE RACING TEAM 

PARLAPIANO GIULIO 

MIRANDA PASQUALE 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

ITALCORSE RACING TEAM 

BUCCIARELLI ANTONIO 

OLIVIERI MAURIZIO 

ITALCORSE RACING TEAM 

MIGLIORINO PASQUALE 

ITALCORSE RACING TEAM 

CAR.MAN. SRL 

CAR.MAN. SRL 

TMOTORSPORT 

CAR.MAN. SRL 

BARTOLOZZI STEFANO 

Naz. C. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

D'ERME MATTIA 

ROMANELLI MATTEO 

BRUSCINO ANDREA 

QUARTA ALESSANDRO 

AQUINI FLAVIO 

PARLAPIANO ANTONIO 

MIRANDA GIULIO 

SALA FILIPPO 

MARENGHI FRANCESCO 

PROIETTI VALERIO 

BUCCIARELLI CRISTIANO 

OLIVIERI GIULIO 

MIZZONI ACHILLE 

MIGLIORINO NICOLA 

SABATINI LEONARDO 

FALVINO FRANCESCO 

CALIFANO ALESSANDRO 

TIZZANO PAOLO 

IACOBUCCI EDOARDO 

BARTOLOZZI DIEGO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Attrezzature 

IP KARTING / TM 

ENERGY / TM 

TONY KART / TM 

MARANELLO / TM 

ITALCORSE / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

ITALCORSE / TM 

CRG / TM 

RIGHETTI RIDOLFI / TM 

ITALCORSE / TM 

FPK / TM 

ITALCORSE / TM 

ITALCORSE / TM 

ITALCORSE / TM 

PAROLIN / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / IAME 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/10/2019 22:53:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Pasquale Lupoli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 
60 MINI 

VERIFICATI 

 

Circuito Valle del Liri 1,200 km 

18/10/2019 14:00 

Coppa ITALIA
ACI Karting

18-20 Ottobre 2019


